הפרוטוקול החסוי במעמד הסנגורים בלבד, ייסגר במעטפה ויישמר בכספת בית המשפט, לעיון בית המשפט והסנגורים
הרשומים מעלה, בלבד.

התובעת המשפט, בית לעיון המשפט, בית בכספת ויישמר במעטפה ייסגר בלבד, המדינה במעמד החסוי הפרוטוקול
עו"ד שמש, פרקליט מחוז הדרום, או כל פרקליט אחר שיקבל אישור בכתב מפרקליט מחוז הדרום, בלבד.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.